

lin kunnan kirjasto- ja kulttuurijohtajan määräaikaisen viransijaisuuden jatkaminen ajalle 14.1.2025 – 31.10.2026

lin kunnan kirjasto- ja kulttuurijohtajan viran vakinaiselle hoitajalle on myönnetty jatkoa virkavapaudelleen edellä mainitulle ajanjaksolle, joten viran määräaikaista viransijaisuutta on tarpeen jatkaa. Päätän jatkaa aiemmin valitun henkilön FM Maija Karvosenojan määräaikaista virkasuhdetta. Maija Karvosenoja on tehtäväänsä erinomaisesti soveltuva ja hoitanut tehtävän menestyksekkäästi.

Päätös Kirjasto- ja kulttuurijohtajan määräaikaiseen viransijaisuuteen ajalle 14.1.2025 – 31.10.2026 valitaan FM Maija Karvosenoja. Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain (304/2003) 4§:n mukaisesti viransijaisuutta voidaan jatkaa ilman julkista hakumenettelyä, mikäli kyseessä on määräaikainen tehtävä.

Puolitaival Janne
Hyvinvointijohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

**Tiedoksianto
Jakelu** Päätös on luovutettu (kenelle ja milloin)
Maija Karvosenoja, sähköpostitse

Paikka ja aika li 1.11.2024

Tiedoksiantaja Tuula Kesikallio, toimistos sihteeri

Nähtävänäpito www.i.fi, 1.11.2024

Tiedoksi ltk ja pj

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Iin kunta
Hyvinvointilautakunta
Piisilta 1, PL 24
91100 Ii

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävillä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tavallisessa sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Muutoksenhakuajan laskemiseen sovelletaan lakia säädettyjen määräaikain laskemisesta. Seuraavat määräikalain säännökset on otettava huomioon:

- sitä päivää, josta muutoksenhaku aika lasketaan alkavaksi, ei lueta määräaikaan,
- jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun juhannusaatto tai arkilauantai, muutoksenhakemuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen ja
- muutoksenhakemus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.